Ut Veneri immodicus crebræ nupsisset Iac-  
chus;

Turgida protractim nata podagra fuit.

Fi-

Filia quam sociam querat sibi nemo procorum,  
*Cest.*

Ad senium sed quæ tristis alenda domi  
Publicanus.

Si quando excruciant tua te delicta paventem,

Quisquis es, exemplo disce rogare meo.

In Chymicum.

Qui satur est vitæ, tractet perimentia vitam,

Arsenicum, stibium, Mercuriusque vale.

In tardos belli Duces.

Ducunt, producunt longos pigra bella per annos,

Et vere nomen Commeruere Ducum.

Ducunt, producunt, cum Rege & principe cives  
*Ces.*

Ad miseram restem, sunt iterumque Du-  
Ducunt, adducunt, argenti pondera & auri  
In proprios loculos, suntque manentque  
Duces.

Beginna, Bogardus.

An nigro hoc differt albata Beginna Bogardo,  
Bajulat hæc ægros, bajulat ille fitos.

In Sextum.

Mortua, Sixte, tua est, vetus hoc inscribe  
sepulchro:

Hic jacet Elisabet, si bene fecit habet.

*Que-*

Querela senis.

Quæ me juverunt juvenem præclaragerent,

tem,

Omnia jam cessant, deſtituuntque ſenem.

Quam vere morbus diſta eſt triftisque ſenatus,

(facit.

Corpoſe bis pueros, quæ quoque mente  
Monitio utilis.

Oſcula da manibus, genibus da, da pedibus-  
que,

Si vero viſ quid lambere, Lambe caput.

Vult non vult dare Gallia.

Vult non vult meretrix, ſimulat ſe nolle  
quod optat,

Allicit, alleſtum vexat ut alliciat.

Caſta videri vult, & ſe vult ante rogarī,

Præmia pro merito vult ſibi magna dari.

O inſensatos laqueis qui talibus hærent!

Prudentum Scorti quisquis ab ore fugit.

Ad Fratres Germanos A la mode.

O Alamodistæ, quid moſ vult ludicrus iſte?

Cum cattis quorū ſum vobis tam flexible dor-  
ſum!

Cur digitum primum ad fundum demittitis  
imūm,

Curvati lumbos, quaſi tentent mittere  
bombos.

Cur nunc nodati nunc toti itis ligulati.

Nunc curtis braccis, nunc longis & bene la-  
xīs,

Et

*Et numquam stabilem portatis corpore vestem?*

*An laus est HANSSI, quod fiat Simia FRANTI,*

*Armata est gravitas, pudor est sic discere nugias.*

*Qui multum expendunt apud hos qui talia vendunt,*

*Ah! redeunt multi Gallo de littore stulti,  
Stulti ast majores, hinc qui venantur honores.*

*Quod linguae ignari Galli sint nomine clari:  
Queis titulum dones, potius hos esse capones.*

F I N I S.

Pol. 8. T. 13

85. Au